Verbasum lycopifolium Gris. in Densh. adsp. 68 et p. 163.

V. lycopifolium (L.) Scop. in Prodr. 1771. subsp. *glabratum* R. Br.
flavum (L.) Scop. in Prodr. 1771. subsp. *flavum* (L.) Scop. in Prodr. 1771.
fructus *luteus* (L.) Scop. in Prodr. 1771. subsp. *luteus* (L.) Scop. in Prodr. 1771.
Verbasum lycopifolium (L.) Scop. in Prodr. 1771. subsp. *luteum* (L.) Scop. in Prodr. 1771.

Hab. in Dalmatia monte Glar prope Trebinje (Herzeg.) Pantsh. t. c. M. L. 1760. It. restante
P. K. die specimen non adhuc sordidum. Hanc speciem determinare ad nos nominat et habet
in 2 mil. Tag. auf Mts. p. 40, sed siccis in nuda crista-lanaria interimplata.

Ad *Serifularianum* nodosum L. L. C. p. 189 ad eam in monte Glar prope Trebinje
(Hercg.) et circa Stadro Kapita (M. N.) Pantsh. t. c. p. 58, in monte Glar in Dalmatia et
in Savoje (M. N.) Pantsh. t. c. p. 79, ad Dravnik prope Senjica (Bosn.) Lendler, in locis
aquaes et ad fontem Panige et alati in ins. Vislie (Dalm.) Tommari. t. c. Publ. 1781.

Ad *Serifularianum lacustre* Walst. et Kit. p. 200. var. hung. 2. p. 155 Vis. t. c. adh
syn. L. Pantowski Gris. nov. sp. in Dalm. bot. Zeitschr. xxii. p. 267, et Pl. Academ.
Var. Met. Kit. in vegetatis monte Ozan et Nikova, Boscovulva ex
scopo Pantochio (Dalm.) Tommari. t. c. in vegetatis m. Ozan et d. Savnici

sub m. Ozan (M. N.) Pantsh. t. c. et ad Sutomka nym. Polana prope Boszje (Bosn.) Lendler et
ad Tommari. t. c. et ad L. Pantsh. t. c. et ad Dravnik prope Kisegash (Hungary) Lendler
et Scrophularianum cordatum Holc. L. L. C. p. 20 ad locum in monte Glar
dil. infra Cne. Planina (M. N.) Pantsh. t. c. et ad Dravnik prope Kisegash (Hungary) Lendler
et Ozan, Karlova, Male Sandik et alati (Bosn.) Lendler. — Adlatum

vii. *Serifularia actinias* Gris. p. 36. Bentham t. c. prod.

t. p. 265.

I. caerule herbae oblongae foliis ciliatis acutis basi subtruncatis glabrae - 10. Ciliis
oblongis, ruscis, petiolis digitatis - rotundatis, petiolis apicis distalis, ciliis axillaris per
densitate subnigra, foliis ciliatis velutin-glandulosis, calyculis regioribus et
longis oblongis ciliatis petiolis glandulosis, corollam subacutangulis, appendicite
subtenuis minorum anthemiformi, capite obovato obovato - murinato.

Hab. in monte Glar m. Ozan et circa Ozan circa Tengye supra Mts. Karavnik (M. N.) H. atque
varie florente. Pl. Academ.

Ad *Serifularianum* peregrinum L. Vis. t. c. p. 160 ad locum in cultis circa Nagusa (Dalm.) Pantsh. t. c.
in cultis peregrinis ins. Vislie (Dalm.) Pantsh. t. c. p. 52 ita nam fuit t. c. t. c. ad. M. C. XXV.

Ad *Serifularianum caninum* L. Vis. t. c. ad locum in lapidis circa Nagusa (Dalm.) Habenius,
Principales, Bilotti (Hercg.) Collinge et Licha (M. N.) Pantsh. t. c. in sociis ad Nagus
Collinge, Lica et alati vulg. (M. N.) Pantsh. t. c. in monte Glar, Stolice, Stolice, Boscovulva,
Cavice, Valle d. Bocca (Dalm.) Tommari. t. c. et in Bokaljce, et Dravnik ad Vassity (Bosn.)
et Dr. ionem Abb. t. c. t. c. ad. M. C. XXI f. II.

viii. *Serifularia Ehrhartii* C. A. Stev. in Babilg. man. brit. bot. p. 218. Koch syn. pl. 28 p. 253
f. male rotundata ab aliis segregata, foliis ovatis - longis subrotundatis glabris, acute levatis, sentatis inservienti minoribus, floribus
numeris terminatis, segmenti calycis oblongis subrotundatis late membranacei emarginatis
et appendicibus oblongis petiolatis, foliis diversis et rotundatis.

Syn. I. dicta Est. fil. A. Schlecht. f. 25

Dicitur Ndl. f. 15. gen. XX tab. M. C. XXII.

Hab. in rupi Montis superiore prope locum S. Stephani (M. N.) Pantsh. t. c. p. 70 et ad Dravnik
(Bosn.) Lendler. H. atque purpurei. It. restante. Pl. Academ.

Scoffularia heterophylla W. sp. pl. II p. 274. Bentk. in D. v. prodr.

14th var. X. p. 311. Panth. l.c. p. 69. Panz. l.c. p. 70.

S. glaberrima & foliis rotatis ciliis - oblongis obtusis, apicis rotundatis, parvis
ciliis oblongis cymis plurifloris, pedicellis calyci sublongioribus segmentis calyx
nisi rotundatis margine late rotundatis, agnus caerulea similis obovata

Syn. L. microstoma D. Urvil. ex. in mem. Soc. Linne. p. 1. p. 331. S. urolinea Wyd. mon.

Troph. p. 100. L. Glomeraria Wyd. mon. l.c. p. 159.

Dion. Libr. et Im. VII tab. b. 3. Wyd. l.c. tab. 2. 3.

Hab. in vegetabilibus monte Kom et Mala Turnitza (MN) Panth. et ibidem in loco
Vrisko Grece, et monte Veleka Partitica (MN) Panz. W. atropurpurea Macrata. Proter.

Ad Linaria cymbalaria L. Vir. l.c. p. 60. ad locum ad marginem circa 2000. Cattaro
(Dalm). Vrbnje (Herceg) et in monte circa Strugari (MN) Panth. l.c. in vegeta-
bilibus Vir. dicti Cattaro et ad Ophrys (MN) Panz. l.c. ad rupes et montes circa Vir. l.c.
et Castelone (Dalm) Panz. l.c.

Ad Linaria cymbalaria L. Vir. l.c. in locum in cultis ad Letting et Vir (MN) Panz. l.c.
et in agri est invenit in Virglio (Dalm) Tommasi. l.c. p. 52. ^{ext.} ad Virgilio comitatorem Boni
Bervi. Vir. l.c. in agri circa Vrbnje et Grmecavovo (Herceg) Panth. et quae vel
ob characterae somniae tuberosi exasperatum est his - genere Char., quem confer

Linaria graeca Chac. non - antis. sp. p. 105. Rehd Bentk. in D. v. prodr. 1916.

X. p. 208.

L. villosa, foliis inferioribus ovali - oblongis ovato oppositis, superioribus
alternis, pedunculis foliis ^{modico} longioribus, calyci linearibus acuminatis,
semiribus granuloso - tuberculatis.

Syn. Antirrhinum grecum Bory et Chaub. exp. Nov. Bot. p. 185. L. comunitata
Bentk. in Rehd. p. 261. p. 373. Tommar l.c. p. et Vir. l.c. Virgilio comitatorem -

Iow. Rehd. filii geom. XX tab. MDLXXXI fig. II. Bory et Chaub. l.c. tab. XXI
Hab. in arvis Dalmatiae et in agri in vicinis Labini p. i. et Pelagora, et circa Vrbnje
et Grmecavovo (Herceg) Panth. l.c. et in Valle di Bosa et Lagorai in Virglio
(Dalm.) Tommasi. l.c. p. 52. ad hucus tabo superiore violacea. Macrata. Anna
Ad Linaria spuria Mill. Vir. l.c. ad locum in agri humidis, Panzica, Vrglio
(Dalm.) Tommasi. l.c.

Ad Linaria minorer Desf. l.c. Vir. l.c. p. 62 ad locum in cultis circa Cattaro
(Dalm) Vrbnje (Herceg) et Vrisko (MN) Panth. l.c. et in agri incolatis vir. Ne
gha et terram Agriacum (Dalm) Tommasi. l.c. et ad Serajevo super Ljubljanen
Kobilnaglavou ad Nigritonum (Bon.) Sentiu. ad locum

Ad Linaria litoralis W. Vir. l.c. ad locum in cultis et glaucis ad coeculiam. Stephan
Morava sup. et prope Vir. dicti. (Cernatica (MN) Panz. l.c. in locis aridis, Vrglio, Besancon
(Dalm.) Tommasi. l.c.

Ad Linaria ^{vulgaris} Mill. Vir. l.c. ad locum in cultis ad Letting, Grnovo (MN) Panz. l.c. et ad
marginem agrorum ubique in vir. Vrglio (Dalm.) Tommasi. l.c. et ad Dravnik (Herceg) Panz. l.c.

Ad Linaria italicana Vir. l.c. ad locum in locis circa Salo istra Mala Turnitza
(MN) et Pernica Sol (MN) Panth. l.c. cum syn. L. leptofoila Koch. p. 1. et in
locis vegetabilibus agri Virglio, Cattaro et Besancon (Dalm.) Tommasi. l.c.

Ad Linaria alpina Mill. Vir. l.c. ad locum in glaucis nro m. Kom (MN) Panth. l.c. p. 71

- Ad *Linnaria chalceorum* Mill. Vif. l.c.p.163 ad locum in capillis circa
 Nagus (Dalm.) Panth. l.c.p. 69. Libalensis Mill. in sati Valle d'Beva
 Ad *Linnaria chalceorum* Mill. Vif. l.c.p.163 ad locum in sati Valle d'Beva
 (Dalm.) Tommas. veg. de Vogl p. 52
- Ad *Linnaria palmarum* Mill. Vif. l.c.p.165 ad locum in agriis or. Glava prope Trebi-
 nje (Trebitz) Koristno Gradi prope Vučin in Biogradon (Herceg) et circa Manastir
 Duge (Trebitz) Panth. l.c.p.165 ad locum in saxonis ad Cetinj. et Dobrostrane vestre
 Cetinj. et negro Kostanjevica (MN) Panth. l.c.p. 81.
- Ad *Antirrhinum Granatum* L. Vif. l.c.p.165 ad locum in vallis circa Cetinj (Dalm.) Trebitz
 (Herceg) et Trebitz (MN) Panth. l.c.p. 81 et in campis et muris Voglie, et Cetinj (Dalm.)
 Tommas. l.c. et ad hanc Tellacu (Bosn.) Lentor.
- Ad *Antirrhinum major* L. Vif. l.c. ad locum ad moenia velut ^{circa} Trebitz (Dalm.) et
 et Trebitz (Trebitz) ^{Panth. l.c. ad locum p. 81. All. Nat. S. Aquilegia} et in vallis
 Digitalis grandiflora Lam. Vif. l.c. p. 166 ad locum in vallis circa Trebitz (Trebitz)
 et in vallis circa Vrana et Perucica (MN) Panth. l.c.p. 80 in sybaritis ¹⁶³
 ubi in Durmitor, et in vallis valle Tara (MN) Panth. l.c.p. 80 et ad Savnik ^{Dalm. Savnik. Vrana}
 et Savnik (Bosn.) Tommas. l.c. et in vallis ¹⁶³ p. 80 lit. W. et L. in lit. W. et K.
- Ad *Digitale laevigatum* Wet. et Kit. Vif. l.c. ad locum in demetiis prope Cetinj (MN) Panth.
 l.c. et in saxonis ad Cetinj (MN) Panth. l.c. et corvi in hysp. p. 80 lit. W. et L. in lit. W. et K.
- Ad *Gratiola officinalis* L. Vif. l.c.p.167 ad locum in heumis circa Trebitz
 (Herceg) circa Fleke et Danilov grad ^(Trebitz) ad rivulum Suica (MN) Panth. l.c.
 in palustribus ad locum Teodorum (MN) Panth. l.c. et in palustribus ad Lepnus et Penech
- Ad *Veronica speciosa* L. Vif. l.c.p.167 ad locum in saxonis circa Manastir Duge
 in capillis Vučic Jomne dictis prope Gušč - Han et circa Lukovo (MN) Panth. l.c.
 in desertibus asperis ad Savnicis sub monte Tivica (MN) Panth. l.c.p. 71, et in vallis
 rati ad Capricis et Voglie (Dalm.) Tommas. l.c. et ad Beigr-Beg, nulla et Suica (Bosn.) Lentor.
- Ad *Veronica serpyllacea* L. Vif. l.c.p.169 ad locum in herbis in Glava et Dravie
 prope Trebitz (Herceg) in m. Tavrovici in Biogradon (Herceg) in valle Vrana infra
 Cetina Plavina in pratis aliisque Cetina dictis inspr. Kovač et in m. Mala Durmitor (MN) Panth.
 l.c.p. 71, in pratis ubi in Durmitor et in vallis regni Kolasin (MN) Panth. l.c.p. 72; in pratis
 Dobrinje, Valle d'Beva ins. Voglie (Dalm.) Tommas. l.c.p. 72, et in Gradac, spionice
 et Trebevnik (Bosn.) Lentor.
- Ad *Veronica acinifolia* L. Vif. l.c.p. ad locum in culti circa Trebitz et Bileći (Herceg) Panth.
 l.c. et ad Ebendatum (Bosn.) Lentor.
- Ad *Veronica arvensis* L. Vif. l.c. ad locum in culti circa Tara (Dalm.) Trebitz et Bileći (Herceg)
 Panth. l.c. in culti ad Negosj, Letenje (MN), in campis et pratis Voglie, et Marin de Capo, Dobrinje
 (Dalm.) Tommas. l.c. et ad Vranduk, Šebische, et Tavnik ad Bileću (Bosn.) Lentor.
- Ad *Veronica officinalis* L. Vif. l.c. ad locum in sybaritis circa Kovice in pr. Mala Durmitor (MN)
 Panth. l.c. in saxonis Tavniku m. Tavrovici (MN) Panth. l.c.p. 71, et ad Trebevnik regni Bosna
 versus Turka (Bosn.) Lentor.
- Ad *Veronica Chamaedrys* L. Vif. l.c.p.170 ad locum in sybaritis monte Glava prope Trebitz
 (Herceg), ad populi et in nemore Dobrinje, nemus L'Elena (Dalm.) Tommas. veg. Vogl p. 52 et Kra-
 duk, Šebische, et Tavnik ad Bileću (Bosn.) Lentor. Ad locum p. 52: causa undique
 pilosa, bipinnata pilosiora Panth. ad loc. p. 71, 20 cm. longa, ad apicem angusti glabra folia clementia poly-
 gamia, bipinnata, pinnulae 20 cm. longa, ad apicem angusti glabra, folia clementia polygamia, bipinnata
 Antirrhinum tortuosum Dalm. Chav. non. B. in exsiccatis et effundatis seculis longi fructuosa, folia clementia poly-
 gamia, bipinnata, pinnulae 20 cm. longa, ad apicem angusti glabra, folia clementia polygamia, bipinnata